
 
 

 
 
Deklaracja Zgodności  
Nr 21/2025 

 
Adrilux Polska Sp. z o.o., ul. Literacka 25/2, 01-864 Warszawa, niniejszym deklaruje, że 

wyroby:   

Znak towarowy:  ADRILUX 

 

Podstawowe parametry: 
220-240V, 50/60Hz,Typy: 

Typy: 

 

 

VINCI 450 1717191  AG-V08W45 

FRIDA 400 1717192  AG-F07W40 

PABLO 450 1717193  AG-P08W45 

GOYA 295 1717196  AG-G05W29 

KLIMT 360 1717197  AG-K06W36 

FRIDA 780 1700480   AG-F14W78 

STELLA  1708353   AC-ST24BL 

STAR CC80 1732938  CC80 

ORFEO     AH-ORL40CP 

ITAKA     AH-ITL40BL     
    

 

są zgodne z postanowieniami poniższych przepisów dokonujących w zakresie swojej regulacji wdrożenia 

dyrektyw Parlamentu Europejskiego i Rady (wraz ze wszystkimi późniejszymi zmianami i uzupełnieniami): 

Dyrektywa (LVD) –  2014/35/UE     

Dyrektywa (EMC) –  2014/30/UE 

wskazując, że zastosowano normy zharmonizowane i/lub dokumentacje techniczne wymienione poniżej: 

EN60598-1:2021   

EN55015 

EN61547 

EN50581:2013-03 

Ostatnie dwie cyfry roku, w którym naniesiono oznaczenie CE: 25 

                                                                                                                                  

 

 

                                                                                                                                                        
Warszawa, dnia 12.07.2025                                                                                              GRZEGORZ NAWOROL   
…………………………………………….    

Imię I nazwisko osoby upoważnionej  
do wystawienia upoważnienia 


